silnicni zavod v ramci ELM
2016-06-19 Mcely, okres Nymburk
A - 6 okruhu

start ~ 12:33:40 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 26

kategorie

M 9
A-M30 150
A-M30 152
M 43
A-M30 199
A-M30 202
M 4
A-M30 173
M 14
A-M30 155
M 5
A-M30 198
A-M30 176
M 15
A-M30 162
A-M30 183
C-Z30 623
A-M30 168
A-M30 188
A-M30 203
M 13
A-M30 200
A-M30 192
A-M30 201
A-M30 179
A-M30 161
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
ANDRS JAKUB
BAIER JIRi
BENES PETR
BOUSKA JIRi
DOBES BOHUMIR
DOBIASOVSKY PAVEL
DUBOVCI DANIEL
DVORAK JAN
HOLIK JAROSLAV
HORAK MICHAL
HRADECKY JAROSLAV
KILLINGER LUDVIK
KLEJNA PETR
KRUPICKA VLASTIMIL
KUCHAR PREMYSL
MELSA RADOMIR
MIKULASKOVA MARTINA
NEKUT KAREL
RAUFSTEIN LUKAS
RiHA JIRi
SLEGL JIRi
SUBRT JAN
VAN DRIEL DENNIS
ZAMECNIK MAREK
ZEMAN ALES
ZIVNY MIROSLAV
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
NLD
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

ELEVEN MERCEDES MITA...
AC SPARTA PRAHA CYCL...
CYKLOKROS MILOVICE\R
LAWI - AUTHOR TEAM
PREMIUM HOTEL ZNOJMO
CK NOVY BYDZOV

SPORT RACES - ISAAC
WWW.VELO-TEAM.COM
CYCLING BRNO
SPORTRACES-ISAAC TEAM
CYKLO TEAM KILLI

KCL KOOPERATIVA - SV...

T) LOKOMOTIVA NYMBURK
ELEVEN CUBE RIDERS
LOKOMOTIVA NYMBURK

VELOSERVIS TEAM

CKKOLOKRAM-SVIJANY
LAWI GRANFONDO
TJLOKOMOTIVANYMBURK
T) LOKOMOTIVA NYMBURK

SSC ZELEZNY BROD\R
KCL KOOPERATIVA - SV...

start list

rocnik
1996
1984
1979
1979
1979
1981
1988
1984
1993
1985
1996
1977
1980
1990
1977
1977
1978
1980
1983
1977
1992
1978
1978
1985
1980
1982
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silnicni zavod v ramci ELM

2016-06-19 Mcely, okres Nymburk
B - 5 okruhii

start ~ 12:40:28 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 15

kategorie
B-M40 369
B-M40 393
B-M40 398
B-M40 386
B-M40 366
B-M40 419
B-M40 355
B-M40 413
B-M40 418
B-M40 372
B-M40 392
B-M40 421
B-M40 375
B-M40 352
B-M40 391
SPORTCHaLLENGe

#

jméno

BEHOUNEK MICHAL

BENES RADEK
HALIK JAROSLAV

HOFMAN ROSTISLAV

HRUSKA JAN
KREJCiK MAREK
LLOYD DUNCAN
MIKULASEK JIRi
NAJMON PAVEL
NOVOTNY PETR
PETR PAVEL
SVOBODA JAKUB
SLEGL MARTIN
SVARC RADEK
VALES JAN

2024-04-11 04:18:38 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

VELOSERVIS TEAM

LAWI GRANFONDO
VELOSERVIS TEAM

KC KONRAD VRATISLAVI...
KCL KOOPERATIVA-SVIJ..\R
T) LOKOMOTIVA NYMBUR...
CHAPEAU CYCLING CLUB
CYKLO TEAM MIKULASEK...
T) LOKOMOTIVA NYMBUR...
AGRO KOLIN

CK LOKOMOTIVA PARDUB...\R
CK KOLOKRAM-SVIJANY
LAWI GRANFONDO
CYKLOFANTOCI

CYKLO TEAM KILLI

start list

rocnik
1976
1968
1971
1972
1969
1976
1967
1976
1975
1974
1969
1975
1969
1971
1970
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silnicni zavod v ramci ELM
2016-06-19 Mcely, okres Nymburk

C-4 okruhy start list
start ~ 12:45:27 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 23
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

C-Z30 620 BACOVA PAVLA CZE  BIKE CLUB SVITAVY 1978
C-M50 581 BOSTIK JIRi CZE  F-BIKE KLUB SADEK 1961

Cc-z 551 DUBNOVA JANA CZE  KCL KOOPERATIVA-SVIJ..\R 1990
C-M50 568 HAJEK STANISLAV CZE  CSK MARKUS 1960
C-M50 557 HAVRDA RUDOLF CZE  KCL KOOPERATIVA - SV... 1957
C-M50 555 HOLAS JIRi CZE  CYKLO POINT JICIN\R 1958
C-M50 562 JERABEK PETR CZE  KCL KOOPERATIVA-SVIJ..\R 1966
C-M50 602 JURECKA JIRi CZE  POLABSTI CYKLISTE O.... 1966
C-M50 584 KLEINER ROBERT CZE  PERF LABS 1966
C-M50 567 KOSAK STANISLAV CZE  KCL KOOPERATIVA-SVI)... 1966
C-Z30 621 KREJCIKOVA KATARINA CZE  TJLOKOMOTIVA NYMBUR... 1978
C-M50 605 KRUMMER RADOSLAV CZE  TJSLAVIA KARLOVY VA... 1958
C-M50 560 KUDRNAC MILOSLAV CZE  CYKLO POINT JICIN\R 1961

Cc-Z 607 LHOTAKOVA ANEZKA CZE 1997
C-M50 592 MAJERNIK KAROL CZE  HAPE CYKLO SPORT 1957
C-M50 571 PRCHAL PAVEL CZE  CYKLO KERN 1959
C-M50 556 ROUS TOMAS CZE  ROTORBIKE PLZEN 1959
C-Z30 574 SIMONOVA MONIKA CZE  CYKLOTRENINK-FRANTIS... 1985
C-M50 583 SVAB PREMYSL CZE  CSK MARKUS 1965
C-M50 582 VLCEK LADISLAV CZE  CYKLOSPORT BENDL 1961

C-M50 588 VOSAHLO LADISLAV CZE  TJJISKRA NOVY BYDZO... 1958
C-M50 559 WURZ MARTIN CZE  ZP CYKLO PROOFY CORR... 1963
C-M50 598 ZiTKO DAVID CZE  ATOMBIKE TREK FORBI... 1959
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silni€ni zavod v ramci ELM
2016-06-19 Mcely, okres Nymburk
D - 3 okruhy

start ~ 12:49:43 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 33

kategorie
D-M60 766
D-M60 765
D-M60 709
A-M30 734
D-M60 717
D-M60 730
D-M60 763
D-740 748
D-M60 724
D-740 714
D-M60 767
D-M60 708
D-M60 731
D-M60 704
D-M60 720
D-M60 756
D-M60 762
D-M60 718
D-M60 746
D-740 719
D-M60 706
D-M60 769
D-M60 749
D-M60 702
D-M60 751
D-M60 752
D-M60 705
D-M60 707
D-M60 750
D-M60 753
D-740 733
D-M60 729
D-M60 721
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BERANEK JIRi
BERANEK PETR
BIEN MIROSLAV
BRADNA VLADIMIR
BURGR JOSEF
CASKA VLADIMIR
CAPEK JIRI
CIVRNA NADA
HAMPL JAROMIR
HODANOVA JITKA
HRUBEC MILAN
CHARVAT FRANTISEK
IBEHEJ JOSEF
10TTI G.PAOLO
KAKAC MIROSLAV
KASAL JIRi
KILLINGER LUDViK
KUBIN IGOR
LEHOTSKY JIRi
MIKSOVSKA ALENA
MLATEK ANTONIN
MO)JZiS JAROMIR
NOVAK LUBOMIR
NOVAK MIROSLAV
PAVLAS JOSEF
RYS MILOSLAV
SVAROVSKY STANISLAV
SORM PETR
TOMEK JAROMIR
UTTENDORFSKY VLADISLAV
VAVROVA LENKA
VOKATY VLADIMIR
ZELENKA VACLAV

2024-04-11 04:18:38 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

T) AS ML.BOLESLAV

T) AS ML.BOLESLAV

KC PIVOVAR VRATISLAV..\R
LIBEREC

CSK MARKUS

* BEZ KLUBOVE PRISLU...

T) KOVO PRAHA\R

CUBE CYKLO SPICARJI...
KCL KOOPERATIVA - SV...

SK PRIMA POLICKA

T) LOKOMOTIVA NYMBURK
KCL KOOPERATIVA - SV...
KCL KOOPERATIVA-SVIJANY
STOCCHETTI ITALIE

CSK MARKUS

KCL KOOPERATIVA - SV...
CYKLO TEAM KILLI

CSK MARKUS
CUBECYKLOSPICARJILEMNICE
CSK MARKUS

T) KOVO PRAHA
SPORTRACES-ISAAC TEA...
CK ZNOJMO

TJ JISKRA N. BYDZOV

CK LOKOMOTIVA PARDUB...\R
CK LOKOMOTIVA PARDUSB...
KCL KOOPERATIVA - SV...

T) KOVO PRAHA
REVITBUILD S.R.O.

CK LOKOMOTIVA PARDUB...\R
SSC ZELEZNY BROD\R

SKC PECKY

CYKLO KERN

start list

rocnik
1956
1952
1947
1978
1952
1954
1950
1969
1954
1975
1954
1948
1956
1955
1955
1948
1954
1951
1948
1960
1949
1954
1947
1948
1952
1949
1954
1950
1952
1950
1973
1948
1952
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silnicni zavod v ramci ELM
2016-06-19 Mcely, okres Nymburk

E-2 okruhy start list
start ~ 12:51:34 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 19
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
E-M70 828 BECKA VACLAV CZE  CYKLO POKR| 1946
E-M70 824 BLAHA BOHUSLAV CZE  SKC PECKY\R 1943
E-M70 826 FRIC MIROSLAV CZE  SLAVIE-KARLOVY VARY 1946
E-M70 811 HAJEK JAN CZE  CYKLO KERN 1940
E-M70 827 HOFMAN AUGUSTIN CZE 1943
E-M70 807 KOLOC JOSEF CZE  KCL KOOPERATIVA-SV... 1943
E-M70 805 KOPAL ZDENEK CZE  TJ PLAMEN CHODOV 1945
E-M70 809 KOPECKY VACLAV CZE  TOITOI,CYKLOKLUB SL... 1942
E-M70 825 MATTUS MILAN CZE  CYKLO POKRI| 1937
E-M70 808 MICHEL HERBERT CZE  KOLA BRABEC RUMBURK 1943
E-Z60 834 MOJZiSOVA JAROSLAVA CZE  SPORTRACES-ISAAC TEA... 1955
E-Z60 829 NEMCOVA LIBUSE CZE  CK LOKOMOTIVA PARDUB...\R 1943
E-M70 830 NOVAK MILAN CZE  LAWI GRANFONDO\R 1946
E-M70 812 PRACH KAREL CZE  CYKLO KERN 1946
E-M70 823 STURC MILOSLAV CZE  SKC PECKY\R 1939
E-M70 806 SARA BOHUSLAV CZE HCK 1940
E-M70 803 SUSTR MILOSLAV CZE  RICOHIMPROMAT TABOR 1945
E-M70 802 SVEJSTIL JAN CZE  SLAVIA KARLOVY VARY 1937
E-M70 816 TRSEK VACLAV CZE  KBELY CYCLING TEAM\R 1942
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